r r- ii ir.

Recebida em

CORRESPONDÊNCIA

Pedro de Sá Filho
Secretário de Segurança Pública e Cidadania

Atenciosamente

Sra. Secretária,

Em atenção à indicação acima referenciada, que solicita

patrulhamento nas imediações da saída do SESI, no bairro Parque São Luis,

informamos que a área está compreendida na cobertura do vídeomonitoramento e já

recomendamos à Guarda Civil Municipal e à Polícia Militar o incremento no

patrulhamento nas áreas do entorno especialmente nas ruas de trás, onde

eventualmente registramos ocorrências de pequenos delitos.

Ref. : Memorando n 1134/2023/SEJUR-Leg, de 14/12/2023
Indicação n 1323/2023 - Vereador: Joemerson Alves de Souza
Processo n 17750/2023

SEJUR

Cubatão, 19 de dezembro de 2.023

Memorando n 291/2023/SMSPC/ems

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

Praça dos Emancipadores, S/N - Centro - Cubatão - SP CEP: 11.510-900
seguranca.publica(g),cubatao.sp.gov.br

"490 da Fundação do Povoado e 74 da Emancipação"